
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE MIRADOURO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 025/2021

“Dispõe  sobre  nomeação  de  Coordenador  do
COMDEC  –  Coordenadoria  Municipal  de
Defesa Civil.”

Cloves  da  Silva  Botelho,  Prefeito  Municipal  de  Miradouro,
Estado  de  Minas  Gerais,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
conferidas na forma da legislação em vigor, e na forma da Lei,
etc...

Considerando a necessidade de designar servidor para exercer
as  funções  de  coordenador  do  COMDEC  –  Coordenadoria
Municipal de Defesa Civil

Resolve:

Art. 1.º - Fica nomeado o Servidor Rafael Soares Ferreira,
portador da Carteira de Identidade MG-17.129.438, inscrito no
CPF  número  108.017.136-33,  para  atuar  como  responsável
legal  perante  o  CNPJ19.137.586/0001-69  do  COMDEC  –
Coordenadoria Municipal de Defesa Civil

Parágrafo  Único  –  permanecendo  para  o  servidor  a  mesma
função e vencimentos, sempre observado as determinações da
Lei 1.208/2007 e demais normas aplicáveis

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Art.4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Miradouro, 23 de setembro de 2021.

CLOVES DA SILVA BOTELHO
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Isabel Cristina de Oliveira Leite Araujo

Código Identificador:73EF1C73

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 22/10/2021. Edição 3120
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

Prefeitura de Miradouro https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/73EF1C73/03A...

1 of 1 07/01/2022 10:56


